8  800  777"-17,  httо://тоDговая-
гmошалка-вэтп.Ddі.

1.5.  Имущес`гво  реализуется  одним  лотом,  согласно  Приложению  2  к  настоящему  Положению.  Начальная  цена
продажи  имущества  (цена  т1Ота),  выставляемого  на торги,  устанавливается  в  размере  491000  (Четыресm  девяносто
одна тысяча) рубі1ей.

I .6.  Выигравшим аукцион признается участник, предложивший наиболее высокую цену за продаваемое имущество
(далее - победитель аукциона).

1.7       Покупателями  имущества моIуг выступать любые юридические  и  физические  лица,  а также  иностранные